[bookmark: _GoBack]ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Центральная ул., д. 19, п. Березовка, Березовский район, Красноярский край, 662520
Тел./факс (39175) 2-17-30, E-mail: nachfin404@mail.ru

ПРИКАЗ

13.06.2023										№ 57-о/д
п. Березовка

О внесении изменений в приказ от 30.12.2022г. № 126-о/ д «Об утверждении Порядка применения в 2023 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района»

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа МФ РФ от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» в целях реализации бюджетных полномочий Березовского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнение к приказу от 30.12.2022г. № 126-о/ д «Об утверждении Порядка применения в 2023 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Березовского района» (далее - Порядок):
Целевая статья – 09100S6500- Выполнение требований федеральных стандартов спортивной подготовки
По данной целевой статье отражаются расходы на выполнение требований федеральных стандартов спортивной подготовки
Целевая статья –9110086022- Капитальный ремонт сетей холодного водоснабжения и канализации Вознесенского, Маганского сельсовета
По данной целевой статье отражаются расходы на капитальный ремонт сетей холодного водоснабжения и канализации Вознесенского, Маганского сельсовета
Целевая статья – 9110010470-Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований для проведения топографо-геодезических и кадастровых работ с целью оформления бесхозяйных объектов, объектов улично-дорожной сети, муниципальной собственности
По данной целевой статье отражаются расходы для проведения топографо-геодезических и кадастровых работ с целью оформления бесхозяйных объектов, объектов улично-дорожной сети, муниципальной собственности Вознесенского сельсовета
Целевая статья – 9110010460- Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований для проведения обследования жилого помещения в с. Вознесенка, ул. Пионерская, д. 30.
По данной целевой статье отражаются расходы для проведения обследования жилого помещения в с. Вознесенка, ул. Пионерская, д. 30.
Целевая статья – 9110010450- Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований для приобретения коммунального измельчителя веток Бархатовскому сельсовету
По данной целевой статье отражаются расходы для приобретения коммунального измельчителя веток Бархатовскому сельсовету
Целевая статья – 9140086110- Передача полномочий по оценке готовности к отопительному периоду потребителей, тепловых сетей и теплоснабжающих организаций в границах населенного пункта муниципального образования п. Березовка
По данной целевой статье отражаются расходы по переданным полномочиям по оценке готовности к отопительному периоду потребителей, тепловых сетей и теплоснабжающих организаций в населенного пункта муниципального образования п. Березовка
Целевая статья – 91100S4370- Субсидии на модернизацию и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта для БМАУ СЦ «Резерв» п. Березовка
По данной целевой статье отражаются расходы на модернизацию и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта для БМАУ СЦ «Резерв» п. Березовка
Целевая статья – 8510087050- Средства на модернизацию спортивных сооружений, приобретение спортивного инвентаря, спортивной и парадной экипировки
По данной целевой статье отражаются расходы на модернизацию спортивных сооружений, приобретение спортивного инвентаря, спортивной и парадной экипировки.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Зам. главы района по финансово-
экономическим вопросам –
руководитель Финансового
управления									Е.В. Мамедова

image1.png